

## Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2021

### I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych.

1. Zmniejszenie dochodów w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę **1.500,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.216.2021.WS o zmniejszeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2021 r.; powyższego zmniejszenia dotacji celowej dokonano w związku z powstałymi oszczędnościami oraz brakiem potrzeb opracowania dokumentacji geodezyjnej dla działek pod budynkami i działek gruntów pozostawionych rolnikom do dożywotniego użytkowania.
2. Zmniejszenie wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę **1.500,00 zł** następuje na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.216.2021.WS o zmniejszeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2021 r.; powyższego zmniejszenia dotacji celowej dokonano w związku z powstałymi oszczędnościami oraz brakiem potrzeb opracowania dokumentacji geodezyjnej dla działek pod budynkami i działek gruntów pozostawionych rolnikom do dożywotniego użytkowania.
3. Zmniejszenie wydatków w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę **30.000,00 zł** następuje w wyniku podziału rezerwy ogólnej z jednoczesnym zwiększeniem wydatków w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 30.000,00 zł, co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji potrzeb z tytułu usług remontowych na potrzeby prowadzenia działalności bieżącej przez Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie.
4. Pozostałe zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej, w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych i zleconych i dotyczą m. in.:
  - 1) zwiększenia, ze środków własnych powiatu, wydatków bieżących dotyczących zakupu dwóch serwerów na potrzeby szkolenia i egzaminowania uczniów Zespołu Szkół w Nieckowie o kwotę 6.000,00 zł,
  - 2) zwiększenia wydatków bieżących, finansowanych środkami własnymi powiatu, dotyczących odpisu na ZFŚS (nauczyciele/emeryci i renciści) o kwotę 35.071,00 zł,  
co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku z dostosowaniem planu wydatków budżetowych na rok 2021 do wysokości faktycznych wydatków przewidzianych do poniesienia przez Starostwo Powiatowe w Grajewie i podległe jednostki budżetowe.

Przewodniczący Zarządu

Waldemar Remfeld